הואיל והמשפחה הביאה לנאשם משקפיים מתוקנות בהתאם להחלטת בית משפט בדיון האחרון, שב"ס יאפשרו לו
לקבל את משקפי הראיה המותאמות והמתוקנות.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ה, 11/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה